
                         
 

        REPUBLIKA HRVATSKA                                              

       MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SVETI JURAJ NA BREGU 

                            OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:363-03/19-01/05 

URBROJ:2109/16-03-20-7 

Pleškovec, 24. travnja 2020. 

 

Temeljem članka 95. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18., 

110/18. i 32/20.), članka 28. („Službeni glasnik Međimurske županije“, broj 15/18.), 

Općinsko vijeće Općine Sveti Juraj na Bregu na svojoj 18. sjednici održanoj 24. travnja 2020. 

godine, donijelo je sljedeću 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnoj naknadi  

Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

 

Članak 1. 

U članku 11. Odluke o komunalnoj naknadi Općine Sveti Juraj na Bregu („Službeni glasnik 

Međimurske županije“, broj 07/19.) iza točke 6. dodaje se točka 7. koja glasi: 

 

Oslobađaju se obveznici plaćanja komunalne naknade za poslovni prostor i građevinsko 

zemljište koje služi obavljanju poslovne djelatnosti na čije obavljanje utječu mjere zabrane 

koje je propisao Nacionalni stožer civilne zaštite RH, u smislu nemogućnosti plaćanja obveze 

do prestanka/ukidanja pojedinačnih ili ukupnih mjera. 

 

Članak 2. 

Ostale odredbe ostaju na snazi. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Međimurske 

županije“. 

 

                                                                                                    PREDSJEDNIK 

                                                                                                    Općinskog vijeća 

                                                                                                    Anđelko Kovačić 

 


